Piano di Intervento relativo a servizi sostitutivi in caso di soppressione totale o
parziale delle corse — Misura 7 Delibera ART 16/2018

Contratto di Servizio con la Regione Campania

Obiettivi e impegni
Il Piano, redatto ai sensi della Misura 7 della Delibera ART 16/2018, & relativo alle azioni da
attivare e ai servizi da garantire agli utenti per il raggiungimento della stazione di
destinazione finale del viaggio con un “adeguato servizio sostitutivo”, in caso di
perturbazione della circolazione dei treni o soppressione totale o parziale delle corse. In
particolare, il Piano definisce:

e le casistiche di disservizio;

e le procedure adottate e le modalita organizzative,

e le modalita di accesso al servizio sostitutivo;

e |le modalita di soccorso di un treno fermo in linea;

e le modalita di gestione della relativa informativa e delle comunicazioni agli utenti e

alla Regione;

e le condizioni di assistenza ai passeggeri.

Casistiche di disservizio
Si individuano due casistiche di disservizio che determinano differenti modalita di
sostituzione:

e Interruzione di linea programmata: interruzione del normale svolgimento del servizio
ferroviario a causa di lavori programmati. Laddove sia necessaria una rimodulazione
dell'offerta, viene aggiornato il programma di esercizio da parte di EAV e, concordato
con la Regione, nei termini previsti dal contratto

e Interruzione di linea improvvisa (soppressione totale o parziale di un treno):
interruzione del normale svolgimento del servizio ferroviario a causa di un evento
estemporaneo e straordinario (es. guasto, avaria, ecc.). EAV procede alla
sostituzione del treno soppresso, anche parziale, con un treno successivo, anche
straordinario e/o autoservizio sostitutivo, laddove non sostituito da treno successivo.
L'autoservizio sostitutivo del treno soppresso prevede il ricorso ad autobus

proporzionati in funzione del numero dei viaggiatori.
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Procedure adottate — documentazione di riferimento

EAV, nella qualita di Impresa Ferroviaria ha implementato e mantiene attivo un Sistema di
Gestione della Sicurezza dell'Esercizio Ferroviario dell'lmpresa Ferroviaria EAV (SGSIF).
EAV opera in conformita alla Procedura PR-24-ERS “Pianificazione, Progettazione,
Erogazione e Monitoraggio dei Servizi di Trasporto e di Infrastruttura” (ultima revisione
del 15 marzo 2021), avente lo scopo di operare garantendo il livello degli standard definiti
nel Contratto di Servizio, nel Contratto di Programma, nella Carta della Mobilita e nella
Politica della Sicurezza Ferroviaria; in particolare nella procedura si fa riferimento alle
modifiche ai servizi offerti.
Inoltre, per il recupero e il soccorso ad un treno fermo in linea, EAV opera secondo quanto
previsto dalla Procedura PRSGSIF-20 “Soccorso ai treni” (ultima revisione del 15 aprile
2020) con lo scopo di regolamentare il comportamento del personale di condotta e
accompagnamento dei treni operante sull'infrastruttura nazionale (RFI) e sulle linee
interconnesse e funzionalmente isolate del GI-EAV, in caso di avarie ai treni che richiedano
il soccorso in linea.

Invece, con riferimento alla gestione delle emergenze, & stata eméssa da EAV |la Procedura
PR-45- “GEM” (ultima revisione del 18 ottobre 2016), con lo scopo di definire le modalita di
gestione delle situazioni di emergenza per stabilire il comportamento da tenere e le
responsabilita a cui sono chiamate le diverse funzioni aziendali relativamente alla sicurezza
sul lavoro, alla sicurezza ferroviaria ed alla sicurezza ambientale.

Infine, in riferimento all'informazione alla clientela EAV ha sviluppato ed implementato la
procedura PR-54 - “Gestione Informazione ai cittadini utenti delle turbative/limitazioni
della circolazione ed inaccessibilita stazioni”, che ha l'obiettivo di ridurre al massimo i
tempi tra le variazioni del servizio che si vengono a concretizzare e la comunicazione delle

stesse ai cittadini.

La Regione prende atto dell'adozione da parte di EAV delle sopracitate procedure.

EAV ha affidato a Autoservizi Meridionali S.R.L., tramite gara, gli autoservizi sostitutivi in
caso di interruzioni e soppressioni anche parziali.

L"attivazione degli autoservizi sostitutivi, in occasione di eventi accidentali che interferiscono
con la regolare circolazione dei treni, e che ne determinano la soppressione, & affidata alla
Sala Operativa del Trasporto Ferroviario (di seguito SOTF) di EAV.
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Programmazione del Servizio Sostitutivo

EAV individua in funzione del distanziamento temporale rispetto alla corsa successiva i treni
che possono essere sostituiti, in caso di soppressione, con il treno successivo. In particolare,
si considera la corsa immediatamente successiva a quella soppressa come la modalita con
la quale offrire un adeguato servizio sostitutivo se essa & programmata entro 30 minuti dalla
corsa soppressa ed effettua le stesse fermate. Inoltre, un treno puod essere adeguatamente
sostituito da un diverso treno che effettua il servizio su un’altra linea, ma che insiste sulla

stessa tratta ed effettua le medesime fermate.

In considerazione del servizio erogato da EAV, come specificato nell’allegato a “Programma
di Esercizio” del Contratto di Servizio, in termini generali la sostituzione con treno successivo
& possibile nelle linee isolate (Vesuviane e Flegree), dove & presente in ora di punta un

servizio cadenzato ogni 30 minuti.

Nel caso in cui il treno soppresso non possa essere sostituito con il successivo treno nei
termini di cui sopra, la SOTF programma e gestisce I'autoservizio, tenendo conto di tutti gli
elementi utili a minimizzare il disservizio.
In particolare:
e tempo di erogazione del servizio minore del distanziamento temporale rispetto alla
corsa successiva;
e numero di mezzi proporzionato al numero di passeggeri del treno soppresso;
e condizioni di accessibilitd e comfort quanto pil possibile equivalenti al servizio
SOppresso;
e copertura di tutte le fermate previste dal treno soppresso;
e organizzazione del servizio sostitutivo differenziato, in ragione della lunghezza del
percorso del treno soppresso, con corse sostitutive di tipo diretto per le relazioni pit
lunghe in modo da contenere 'aumento del tempo di percorrenza rispetto al treno

SOppresso.

Con riferimento ai servizi sostitutivi in modalitd automobilistica, occorre tener conto che, in
base alla procedura in uso, il macchinista - con la modulistica e la strumentazione
attualmente a disposizione — ha bisogno di almeno 10 minuti per poter accertare I'effettiva
impossibilita del treno a proseguire. Una volta confermati il fermo e la necessita di

sostituzione, la SOTF attiva la procedura di individuazione del servizio sostitutivo:
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individuata la disponibilita, il Fornitore si attiva con l'invio dei mezzi sul luogo richiesto da
cui far partire il servizio di autosostituzione, che potrebbe essere anche distante dal luogo
dove stazionano i mezzi da utilizzare per la sostituzione.

Inoltre, & opportuno considerare che sono numerosi i fattori che intervengono per rendere
dilatato e — in molti casi indeterminabile a priori - il tempo di intervento, come:

e la numerosita dei passeggeri a bordo, che & direttamente pit che proporzionale alla
difficolta di operare un intervento tempestivo:

e lascarsa capillarita dei depositi autobus delle imprese di trasporto su gomma operanti
nel territorio, che rendono pertanto lunghi i percorsi di invio:

e le condizioni di traffico che rendono imprevedibili i tempi di arrivo sul luogo dei servizi
sostitutivi;

e ipercorsi stradali che, in determinati bacini di traffico ferroviario, rendono pit lungo il
viaggio stradale rispetto a quello ferroviario (del treno successivo, ancorché non
previsto entro i 60 minuti);

e la stagionalita/giorno feriale o festivo in cui avviene la sostituzione:

e [orario della richiesta di intervento, che laddove coincida con la fascia di maggior
utilizzo dei bus da parte dello stesso Fornitore per propri servizi o orari notturni, non
consente un intervento tempestivo;

e il rispetto delle ore di guida e di riposo degli autisti previste dalla Direttiva (CE) n.
561/20086.

Per la clientela a bordo del treno soppresso, se fermo in linea, la SOTF in accordo con il
Personale di Bordo si attiva affinché si effettui, laddove possibile, il trasbordo in linea,
oppure il trasbordo su autobus sostitutivo o il ricorso ad un locomotore di soccorso che
consenta di far arrivare il treno nella prima stazione utile, dove i viaggiatori potranno
proseguire con il viaggio.

Il servizio & svolto con autobus aventi almeno n. 50 posti a sedere, dotati di aria condizionata
e con eta non superiore ai 10 anni, con un numero massimo di 18 autobus in
contemporanea. Il servizio pud essere svolto, a seguito di formale richiesta EAV con
autobus aventi almeno n. 20-35 posti a sedere, dotati di aria condizionata e con eta non
superiore ai 10 anni.

Gli autobus impiegati devono essere in regola con le norme concernenti la circolazione degli
autoveicoli e con ogni successivo adeguamento delle norme di sicurezza. Inoltre devono

essere provvisti di una polizza assicurativa per responsabilita civile verso terzi per un
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minimo di 5 milioni di Euro.

| servizi sostitutivi erogati vengono monitorati tramite dei report nei quali si indica la linea e
la tratta sulla quale viene effettuato il servizio, I'orario di partenza e arrivo, il numero di bus
forniti, il numero di corse effettuate, il numero dei passeggeri.

L’attuale contratto in per l'affidamento di autoservizi sostitutivi con l'azienda Autoservizi

Meridionali & valido sino al 01 Giugno 2023.

Soccorso di un treno fermo in linea
In caso di treno fermo in piena linea la Sala Operativa, in accordo con il Personale di Bordo,
attiva le procedure necessarie al soccorso dei passeggeri a bordo in coordinamento con il

Gestore dell Infrastruttura. L’inoltro di richiesta di soccorso si articola in due fasi:

e Preavviso: allerta del Responsabile della Circolazione (RC) su possibili perturbative
allesercizio per consentirgli la gestione del traffico sulla linea; contemporanea verifica
e valutazione da parte del macchinista sulla possibile risoluzione dell’anomalia.
Questa fase ha durata limitata (5-10 minuti), ed & stabilita in funzione del traffico sulla
rete

e Conferma: il personale deve attenersi alle disposizioni del RC ed atten'dere i soccorsi

Il macchinista provvede ad avvisare del’anomalia la sala operativa SOTF per le attivita di

gestione del soccorso, che possono articolarsi in:

e Invio di squadre mediche sul luogo dell'evento
e Attivazione servizi automobilistici sostitutivi
e Invio di squadre di manutenzione veicoli

e Procedure di assistenza ai viaggiatori in caso di fermo superiore ai 60 minuti

EAV identifica la SOTF come referente per la gestione delle situazioni di
emergenza/anomalia in esercizio sia sulla rete EAV che su rete RFI.
| mezzi e le locomotive utilizzate per il soccorso vengono comunicate all'inizio dell'anno

dell’orario di servizio ed aggiornate ogni qualvolta intervenga qualche variazione:

e a mezzo della documentazione contrattuale con RFI;
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e mediante Ordine di Servizio con il Gestore dell'Infrastruttura EAV.

Modalita di accesso al servizio sostitutivo

L'impresa che gestisce il servizio sostitutivo provvede ad evidenziare il servizio offerto
mediante pannelli indicatori a bordo dei mezzi.

Nelle tabelle in allegato “Punti di fermata dei servizi sostitutivi’ del presente Piano,si
identificano i punti di fermata relativi a ciascuna stazione ferroviaria di riferimento oltre che i
percorsi con le progressive stradali e ferroviarie, e i tempi di viaggio previsti. | punti di fermata
possono essere modificati in funzione di specifiche esigenze di servizio.

L'accesso al servizio sostitutivo & garantito con lo stesso titolo di viaggio del servizio
sostituito. Inoltre a richiesta con 24 ore di anticipo, sono garantiti autobus con accessibilita

per utenti diversamente abili.

Modalita di gestione della relativa informativa e delle comunicazioni agli utenti e alla
Regione

Al momento dell'avvenimento che determina 'anomalia alla circolazione, EAV procede a
fornire efficace informazione all’'utenza sulle caratteristiche dei servizi integrativi e sostitutivi
offerti e sugli orari di servizio avvisando la clientela e fornendo informazioni puntuali,
esaustive e aggiornate, da garantire agli utenti in forma dinamica, tempestivamente in
occasione di ogni singolo disservizio, a bordo dei treni e a terra presso gli impianti di stazione
e fermata, sino al compiuto ripristino della regolarita del servizio.

In particolare, la clientela viene informata:

e a bordo treno: il capotreno riceve le informazioni dalla SOTF, che ha cura di tenerlo
costantemente aggiornato sulla situazione; per i passeggeri a bordo del treno,
I'informazione viene fornita dai capitreno o dai Macchinisti Agente solo tramite il
ricorso al servizio di fonia a bordo treno. In caso di servizio di fonia a bordo non
presente e/o non funzionante, gli avvisi alla clientela saranno diramati nella prima
stazione utile. Il macchinista deve informare i viaggiatori invitandoli a seguire le
indicazioni del personale, in attesa del mezzo di soccorso

e in stazione (linee vesuviane): nelle stazioni presenziate le turbative/limitazioni alla
circolazione sono divulgate all'utenza dagli Agenti di Stazione in servizio (AS).

e In stazione (linea Cumana): nelle stazioni presenziate le turbative/limitazioni alla

circolazione sono divulgate all'utenza dal Dirigente Centrale Operativo (DCO).

\
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e [n stazione (linea Circumflegrea): i Dirigenti Movimento (DM) trasmettono le
informazioni sulle turbative/limitazioni alla circolazione ferroviaria (ritardi,
soppressioni, interruzioni, etc), oltre che al DCO, a tutti gli impianti ricadenti nella loro
giurisdizione affinché gli operatori presenti possano informare 'utenza.

e [n stazione (linee suburbane): nelle stazioni presenziate le turbative/limitazioni alla
circolazione sono divulgate all’'utenza dagli Operatori di Gestione (OGS).

e In stazione (Montesanto, Porta Nolana, Piazza Garibaldi, Piedimonte Matese,
Benevento Appia): le turbative/limitazioni alla circolazione saranno divulgate
allutenza mediante annunci sonori emessi dal Capo Stazione/Dirigente Unico (DU)
ACEI/DU in servizio.

e Nei punti informativi di Porta Nolana, Piazza Garibaldi e Montesanto

e Nelle biglietterie di Montesanto, Porta Nolana e Piazza Garibaldi

e Online sui “Social Network Site” (es. Facebook)

e Sulle piattaforme di messaggistica istantanea

e Sul Sito web aziendale: nella sezione “infomobilita Ferrovia”

e Tramite Numero verde

A cadenza mensile viene effettuata la rendicontazione di tutto il servizio sostitutivo prodotto.
EAV effettua la verifica dell'efficacia della comunicazione erogata attraverso lo studio dei
risultati dell'indagine statistica di Customer Satisfaction.

Inoltre, I'Unitd Organizzativa Comunicazione e Marketing verifica I'efficacia utilizzando i
seguenti strumenti di misurazione:

e convocazione periodica dei tavoli di confronto costituiti con le associazioni degli utenti
e gli stakeholder per una verifica dell'efficacia delle azioni;

e misurazione degli insight della chat con gli utenti, che forniscono i dati certificati
relativi alle percentuali di risposte e ai tempi di risposta; il confronto periodico con i
dati precedenti fornira un indice per verificare 'incremento o la diminuzione delle
criticita evidenziate dagli utenti;

e analisi quantitativa delle telefonate al numero verde il cui andamento pud

rappresentare un indice dell’efficacia degli altri strumenti di comunicazione.”

Condizioni di assistenza ai passeggeri
Dopo l'arresto del treno e dopo aver effettuato le operazioni previste per la richiesta di

soccorso, il macchinista deve informare i viaggiatori invitandoli a seguire le indicazioni del
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personale, in attesa del mezzo di SOCCOrsO0.
La SOTF provvede ad attivare le attivita di soccorso/servizi sostitutivi. Qualora il treno resti
fermo in linea per oltre 60 minuti, la SOTF provvede ad attivare sul luogo del fermo ulteriori
servizi per 'assistenza ai viaggiatori.

Costi e modalita di finanziamento

Gli interventi descritti per il primo periodo regolatorio sono ricompresi, nel PEF del Contratto
di Servizio.

Situazioni particolari, nuove richieste di intervento, potranno essere condivisi nell’ambito del
Comitato Tecnico di Gestione del Contratto, che dovra determinare le condizioni per

garantire il mantenimento dell'equilibfio economico finanziario del contratto.

Monitoraggio, Revisione ed aggiornamenti
Il presente Piano sara oggetto di monitoraggio periodico, aggiornato al termine del primo
periodo regolatorio e condiviso con la Regione Campania nellambito del Comitato di

Gestione del Contratto.
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Tabelle - Punti di fermata dei servizi sostitutivi

D o | STRADALI

STAZIONE FERROV, D RIFERIMENTO FERWATA AUTOBUS MASE | i | Tee nglfzn Téggﬁ
NAPOLIFORTA NOLANA C.50 GARIBALD, 287 - PIAZZETTA CIRCUMYVESUVIANA €0.000) 0,000 0,09 0,000 0,000
NAPOLI GARIBALDI VA G FERRARIS ALTEZZA INPS 000109 0,400 0,500 0,600 0,600
VIA GIANTURCO VIAG.FERRARIS INCR, VIA GWNIURCO 0.0400 1483 1,088 1,786 2,386
s GiovANNI VIA DELLE REPUBBLICHE MARINARE CONC. MERCEDES 00,0500 1,221 3,200 1,465 3,851
DARRA VIA L VOLPICELLA ROTONDA CAVALCAVIA 00.08:30 12n 4,185 1,532 5,383
PONTICELLIOFFICINE VIA L VOLPICELLA ALTEZZA OF FICINA GIRGUM 00:11:00 0,671 §,157 1,165 6,548
PONTICELLI VIA L VOLPICELLA ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:12:30 0425 6,282 0,890 7,538
VESUNIO DE MEIS VIA A, DE MEIS ALTEZZA STAZIONE CRCUM 00:14:00 0620 €,302 0,744 8,262
CERCOLA .50 0. RICCARDI ALTEZZA STAZIGNE CIRCUNM 00:16:30 1,355 8,257 1,626 9,608
POLLENA TROCCHIA V1A G GARIBALDY INGR. VIA §. GENNARELLO ALTEZZA CIRCUM 00:20.30 243 104560 2,692 12,600
GUINDAZZI VIA G.GARIBALDI INGR. VIA CAVOUR ALTEZZA CIRCM 00:2230 0247 10,847 0,536 13,136
MADONNA DELLARCO VIA MADONNA DELL' ARCO ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:24:00 0,750 11,107 0,912 14,048
SANTANASTASIA VIA DAURIA INCR. PIAZZA CATTANEO ALTE 724 CIRGIA 002600 1,058 12,768 1,270 15,318
VILLA AUGUSTEA VIALOPEZ INCR. VIA CIMITERO ALTEZZA CIRCUM £0:28:30 2218 14,981 2,659 17,977
SOUMA VESUVIANA VIA LOPEZ ALTEZZA CIRCUM 0030 1,068 18,049 1,282 19,259
RIONE TREESTE \VIA PIGHD ALTEZZA STAZICHE CIRCUIA COM00 2,008 18,057 2,410 21,668
OTTAVIANO \VIA ROMA ALTEZZA STAZIONE CIRGUM (0 I7.00 2017 20,074 3,140 24,809
3, LEONARDO \VIACROCE ROSSA ALTEZZACIRCUM ey 1,857 22,04 1,868 26,677
S.GIUSEPPE \VIACROCE ROSSA ALTEZZA CIRCUM 004130 1,040 23219 1,258 27,935
CASLLI SANTA VARIA LA SCALA ALTEZZA CIRCUM (228 1,210 459 1,524 29,459
YERZIGNO VIALE EUROPA ALTEZZA CIRCUM 00100 1,380 25,038 1,667 3,126
FLOCCO VA ARCIVESCOVO DAVEROSI0 ALTEZZA CIRCUM 00:49.30 3,254 28,102 3,805 35,030
POGGIOMARING \IA ROMA ALTE2ZA STAZIONE CIRCUM 0054:30 0,758 29048 0,507 35,938
STRIANO \IA SARNG ALTEZZA GIRCUM 00550 3400 0357 4,091 40,028
AN VALENTING TORIO PiA7ZA NONSIGHORE ARSENIO SALERNO ALTEZZA CRCUM 05N 2,753 3,110 3,304 43,332
Is:mo \IA ROMA ALTEZZA STAZIONE CIRGUM 01:03.00 23 w42 2,798 46,130
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LINEA VES 102: SARNO - OTTAVIANO « NAPOLI

- SERVIZI SOSTITUTIV CCCASIONALI - FERROVIARIE STRADALI

STAZIONE FERROV. DI RFERINENTO FERMATA AUTOBUS ol (il WL P::.):ZR ,'}5223
BARNOD VIA ROMA ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:00.00 0,600 0,000 0,000 0,000
SAM VALERTING TORIO PIAZZA NONSIGHORE ARSENIO SALERNO ALTEZZA CRCUM 00:03.30 2,32 291 2,798 2,798
STRIANO VIA SARNO ALTEZZA CIRCUM £0.07.00 215 5,005 3,304 6,102
POGGIOMARING VA ROMA ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:11:30 3,409 8,490 4,001 10,193
FLOCCO \VIA ARCIVESCOVO AMBROSIO ALTEZZA CIRCUM 00:14:00 0,5 0,250 0,907 11,100
TERZIGNO VIALE EUROPA ALTEZ2ZA CIRCUM 00:17.30 3284 12,504 3,805 15,005
CASILLI SANTA MARIA LA SCALA ALTEZZA CIRCUM 00:20.00 1,089 13,803 1,657 16,672
SGIUSEPPE VIA CROCE ROSSA ALTEZZA GIRCUM 022,00 1,270 15,161 1,624 18,19
S, LECMARDO \IA CROCE ROSSA ALTEZZA CIRCUM 00:25:00 1,043 16,211 1,258 19,453
OTTAVIAND VIA ROMA ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 02730 1567 17,760 1,868 21,322
RICNE TRIESTE VA PIGND ALTEZ2A STAZIONE CIRCUM 00:30.00 2,817 20,365 3,140 24,462
SOMMA VESUVIANA VA LOPEZ ALTE2ZA CIRCUM 00:329 2,008 230 2410 26,872
VLLA AUGUSTEA VA LOPEZ INCR. VIA CIMITERO ALTEZZA CIRCUM 350 1,008 23461 1,282 28,153
[SANTANASTASIA VIA DAURIAINCR, PIAZZA CATTANEO ALTE Z2A CIRCM 00:37:30 2,216 2677 2,659 30,812
MADONNA DELU'ARCO V1A MADONKA DELL ARCO ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 0390 1,058 26735 1,270 32,082
GUINDAZZI VA 0. GARIBALDI NCR VIA CAVOUR ALTEZZA CIRCM 0:1:00 0,760 20,405 0,912 32,994
POLLENA TROCCHIA VIA G, GARIBALOI NCR VWA 8, GENNARIELLO ALTEZZA CIRCUM wazn 0,407 27002 0,536 33,530
CERCOLA .50 D. RICCARDIALTE 22ZA STAZIONE CIRCUM 04600 2,243 30,185 2,692 36,222
VESUVIC-DE VEIS VIA A, DE MEIS ALTE2ZA STAZOKE CIRCUM 004630 1,355 31,540 1,626 37,848
PONTICELLY VIA L. VOLPICELLA ALTEZZA STAZIONE CRCUM 04930 0,620 2160 0,744 38,592
PONTIGELLI OFFICINE VA L VCLPICELLA ALTEZZA OFFICINA CIRCUM 005130 0,025 32,885 0,990 39,582
BARRA VIA L VOLPICELLA ROTONDA GAVALCAVIA 005300 0971 33,956 1,165 40,747
|san ciovaren VIA DELLE REPUBBLICHE MARINARE CONC. MERCEDES 00:5530 1,277 3521 1,532 42,280
V1A GUNTURCO VIA G FERRARIS INCR. VIA GIANTURCO 00:87:30 1,221 BAA 1,465 43,745
HAPOL| GARIBALD! VIAGFERRARIS ALTEZZAINGS 01:00:00 1.488 M2 1,786 45,530
NAPOLI PORTANOLANA C.50 GARALDY, 387 - PLAZZE TTA CIRCUMVE SUVIANA 01:02.0 0,600 8442 0,600 46,130
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T oo STRADAL
STAZIONE FERROV. O RIFERIMENTO FERMATA AUTOBUS pm . ".'f,.';‘}'f‘ :ﬁ?:fl' pgfgzﬂ I:%ggz
NAPOLI PORTA NOLANA C.50 CARIBALDL, 347 - PIAZZETTA CIRCUMVE SUVIARA 00:00.00 0,000 0,010 0,000 0,000
NAPOLI GARIBALDI VIAG FERRARIS AUTEZZAINPS 0€0.01:00 0,100 0,400 0,600 0,600
VIAGIANTURCO VIA G.FERRARIS NCR VIAGIANTURCO 00:04:00 1,483 1508 1,786 2,386
SAN GIOVANN V1A DELLE REPUBBLICHE MARINARE CONG. MERCEDES €0.06,00 1,221 ] 1,465 3,851
[oarRA VIA L VOLPICELLA ROTONDA CAVALCAV 1A €0.08 00 1211 4485 1,532 5,383
SANTA MARWA DEL POZZ0 PIAZZA M TROISI ALTEZZA STAZIONE CIRCUM €0 10.00 1,348 5432 1,615 6,998
SAN GORGIO PIAZZAM TROISI ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 01200 1,216 7448 1450 | 8458
GAVALLI DIBRONZO PIAZZAM TROISIALTEZZA STAZIONE CIRCUM [OREEC 0,408 7,446 0,598 9,055
PORTICI DELLAVESTA VI DIAZ ALTEZZA CIRCUM 0150 0,40 8,:42 0,955 10,010
[VIALIBERTA VWA DELLA LIBERTA' ALTEZZA CIRCUM 0.15:3 0,614 8,056 0,737 10,747
ERCOLANO SCAVI CORSO RESNA INCROCIO VIA 4 NOVEMBRE 02,1830 1,180 10,115 1,391 12,138
|vicLio ooro CORS0 RESMNA ALTEZZA STAZIONE CRCUM 0N 0,333 1,48 1,120 13,258
TORRE DEL GRECO VIA CIRCONVALLAZIONE INCR. VA G NARCON 00:22:00 1,289 12321 1,475 14,732
VIASANTONO VIA NAZIORALE ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:24:00 1570 12,247 1,884 16,616
V1A DEL MONTE VIA NAZIONALE NUNIGIPIO 00:25:30 0,857 14,804 1,148 17,765
VIA DEI MONACT VIA NAZIONALE ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:27:00 0,140 1551 0,888 18,663
VILLA DELLE GINESTRE VIA NAZIONALE ALTEZZA STAZIONE GIRCUM 00:28.20 0,604 16,343 0,965 19,618
LEOPARDI \VIA NAZIONALE ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00,20.00 1,051 739 1,261 20,879
AVIULL CORSO UMDERTO INGREESO A3 TORRE ANN, NORD 0:31:20 0,003 18,302 1,084 21,962
TRECASE VIA VITTORIO VENETO IRCR. VIA VESUVIO 03300 1,028 1933 1,224 23,196
TORRE ANNUNZIATA VIAVITTORIO VENETO ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 03500 1,085 20375 1,264 24,450
[BoscoTRECASE VIA NAZIONALE ALTEZZA STAZIONE CIRGUM 0800 1,390 21,765 1,668 26,118
[ooscoreaLe \VIA GIOVANNI DELLA ROCCA ALTE Z2A STAZIONE CIRGUM 204000 1,570 23335 1,884 28,002
POMPEI VIA LEPANTO INCR, VA G, MAZZII 04400 g 26,503 3,925 31,927
Iscasan \VIA MARTIRI DUNGHERIA STAZIONE CIRCUMVESUVIANA 04T 2402 H 2,762 34,690
SAN FETRO VA A DE GASPERI ALTEZZA STAZIONE CRCUM (0.50.0 1,530 30438 1,836 36,526
VIA CANGIAKI ViA MARRA INCR. VIA CANGIANI 0533 30m 3351 3,688 40,213
POGGIOMARING VA ROMA ALTEZZA STAZIGNE CIRCUM 05709 2413 35084 2,968 43,181
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LINEAVES m.z; :mg:gn;gﬁ;{: T};ﬁ? hr;:g:mzllfm «HAPOLI FERROVIA STRADALI
STAZIONE FERROV, DI RFERIMENTO FERMATA AUTOBUS ez ool W] P;{.ERGZR ?rggﬁfl
|POGGIOMARING VIA ROMA ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00000 0,000 0,800 0,000 0,000
VIA CANGIANI VIAMARRA INCR VIA CANGIAN 00.030 2413 2473 2,968 2,968
[smipitiro ViA A DE GASPERI ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00033 301 5,546 3,688 6,655
SCAFATI VA MARTIRI 0/ UNGHERIA STAZIONE CIRCUMNESUVIANA 00,039 1510 7,476 1,836 8,491
POMPEI VIA LEPANTO INCR. VIA G. MAZZINI 011N 202 9,478 2,162 11,254
|80SCOREME VA GIOVANNI DELLA ROCCA ALTEZZA STAZIONE CRCUM 001630 3 12540 3926 16,479
BOSCOTRECASE \iA NAZIONALE ALTEZZA STAZIONE CIRCLA 00:19:30 1510 14219 1,884 17,063
TORRE ANNUNZIATA VA VITTORIO VENETO ALTEZZA STAZIONE CIRCUI 00:22:3 1340 15500 1,668 18,731
TRECASE VA VITTORIO VERETO INGR, VIA VESUVIO 00253 1,045 16,554 1,254 19,985
VIAVIULI CORSO UMBERTO INGRESSO A3 TORRE ANN, KORD 00.27.09 102 17062 1,234 21,218
LEGPARDI VA NAZIONALE ALTEZZA STAZIONE GIRCUM 00.28:90 0,403 18485 1,084 22,302
[VILLA DELLE GIMESTRE VA NAZIONALE ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:30.0 1,081 19526 1,261 23,563
VIA DEI MONACH VIA NAZIONALE ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:31:90 0404 20,440 0,965 24,528
[VIA DEL MONTE VA NAZIONALE MURICIPIO 003300 0,740 21,180 0,688 25,416
VA S ANTOKIO ViA NAZIONALE ALTE2ZA STAZIONE CIRCUM 003490 0,987 22,037 1,148 26,564
TORRE DEL GRECO ViA CIRCONVALLAZICNE PICR VIA G.NARCON 00:35:90 1510 23,107 1,884 28,448
jMieL0 DORO CORSO RESMNA ALTEZZA STAZIONE CRCUM 00-38:30 1,219 24938 1,475 29,923
JercoLao scavi CORSO RESNA INCROCIO VIA 4 NOVENMBRE 00.40.00 093 25009 1,120 31,043
VA LIBERTA' VIADELLA LEERTA ALTEZZA CIRCUM 00:4200 1,159 7028 1,391 32,434
PORTIC! BELLAVISTA Vi DIZ ALTEZZA GIRCUM 02439 0,614 wHe 0,737 33,170
CAVALLI DI BRONZO PIAZZA M TROISI ALTEZZA STAZIONE CIRCUM w4500 0,746 2838 0,956 34,126
J5an cionalo PIAZZA M TROISI ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 0489 0438 20035 0,598 34,723
Ismu. MARWDEL PO220 PURZZA M TROISI ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00483 1216 30,152 1,459 36,182
Imnm AL VOLPICELLA ROTORDA CAVALCAVIA (0509 1346 31,408 1,615 37,798
SAN GIOVANN C S0 S.GIOVANNI INCR. VIAF, NPARATO 005232 1.2 s 1,632 39,330
VIAGIANTURCO A GIANTURCO ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00443 1,221 33038 1,465 40,795
HAPOLI GARIBALD! \VIA G FERRARIS ALTEZZA INPS 0.57.3 1,408 35,494 1,786 42,581
NAPOLI PORTANOLANA C SO GARIBALDI, 387 - PAZZETTA CIRCUMVESUVIANA 105900 0,500 35,834 0,600 43,181
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SERWZSOSTITUTH OCCASONALT FERROVIA STRADALI

STAZIONE FERROV. DI RIFERIMENTO FERMATA AUTOBUS oy gl W PI’:ER(‘;ZR ‘;';?_:5
NAPOLI PORTA NOLANA .50 GARIBALDI, 387 - PUAZZETTA CIRCUMVESUVIANA 00:00:00 0,000 0,000 0,000 0,000
NAPOLI GARIBALDI VIA GFERRARS ALTEZZA INPS 00:01:00 0,500 0,£00 0,600 0,600
VIA GUNTURCO VIA GANTURCO ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:04:00 1,463 1,984 1,785 2,386
SAN GIOVANNI VIAF. IMPARATO ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:0:00 1221 3,209 1,465 3,851
DARRA VIA G. CHIAROMONTE STAZICNE CIRCUMVESUVIANA 00:08:00 1217 4,465 1,532 5,383
SANTA MARIA DEL PO220 PIAZZAM. TROISI ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:10:00 1,348 5832 1,615 6,998
SAN GIORGIO PIAZZAM, TROISI ALTEZZA STAZIONE CIRGUM 00:12:00 1216 7,048 1,459 8,458
CAVALLI DI BRONZO PIAZZAN. TROISI ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 0%:13:30 0498 7,546 0,598 9,055
PORTICI BELLAVISTA VIA DIAZ ALTEZZA CIRCUM 00:15:00 0,796 8,342 0,955 10,010
VIA LIBERTA' VIA DELLA LIBERTA' ALTEZZA CIRCUM 02:16:30 0614 895 0,737 10,747
ERCOLANO SCAVI CORSO RESINA INCRCCIO VIA 4 NOVENBRE 00:18:30 1,159 10,115 1,391 12,138
WIGUO DORO CORSORESINA ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:20.00 0923 11,048 1,120 13,258
TORRE DEL GRECO VIAVITTORIO VENETO UFFICIO POSTALE 00:22:00 1,229 12,217 1,475 14,732
'IA S ANTONIO VIA NAZIONALE ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:24:00 1,670 13847 1,884 16,616
VIA DEL MONTE VIA RAZIONALE MUNICIPIO 00:25:00 0957 14,804 1,148 17,765
VIA DEI MONACI VIA NAZIONALE ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:25:30 0,740 15,544 0,888 18,653
VLLADELLE GINESTRE VIANAZIONALE ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:27:00 0,604 16,48 0,965 19,618
LEOPARDI VIA NAZIONALE ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00.29.00 1051 17,399 1,261 20,879
A VIUL VIA NAZIONALE ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:30.30 0,903 18,202 1,084 21,962
TRECASE VIAVITTORIO VENETO INCR. VIA VESUVIO 00:31.00 1,020 19,330 1,234 23,196
TORRE ANKUNZIATA VIAVITTORO VENETO ALTE2ZA STAZIONE CIRCUM 003360 1,045 W38 1,254 24,450
TORRE ANNUNZIATA VIA PLIIIO DEPOSITO EAVBUS 00:33.00 1,254 24,450
VLLAREGINA 1,790 2,165 2,148 26,598
VILLA MISTERI VIA PLIIO CROCE DI PASELLA 00:37:30 3ne 23487 3,734 28,184
MOREGINE VIA STATALE 145 ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:3900 1,199 24695 1,439 29,623
PONTE PERSICA VIA PONTE DELLA PERSICA ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00.40.00 0837 5523 1,004 30,628
PIOPPAING VIA PIOPPAINO ALTEZZA STAZIONE CRCUM 09:42.00 1379 25,00 1,655 32,282
VIA HOCERA VIALE EUROPA ALTEZZA STAZIONE CRCUM 09:44:30 1,993 23,895 2,392 34,674
CASTELLAMMARE PIAZZAPRINCIPE UMBERTO 0:47:30 0,956 29,851 1,159 35,833
CASTELLAMMARE TERME 006000 1520 31,381 1,824 37,657
POZZANO 55 145 ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00.53.00 1,137 32,518 1,364 39,022
|scrato 55 145 ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00.54.00 2402 31,020 2,862 41,904
VICO EQUENSE CORSO FILANGIERI ALTEZZA STAZIGNE CIRCUM 00:57:00 1,005 3B.015 1,314 43,218
|0 CORSO CAULINO ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 0056:30 0322 3,837 0,986 44,204
IMETA PLAZZA DEL LAURO ALTEZZA STAZIONE GIRCUM 01:01:30 1,832 B769 2,318 46,523
PLANO GORSO ITALIA ALTEZZA PNZZA COTA 01.03.00 0,756 39,565 0,955 47,478
SANPAGNELLO CORSO ITALIA ALTEZZA STAZICNE CIRCUM 01.06:00 1,136 40,701 1,363 48,841
SORRENTO STAZICNE CIRCUMVESUVIANA 0106:00 1,607 42,388 2,024 50,866
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LINEA VES 302: SORRENTO - NAPOLI

- SERVIZI SOSTITUTI OCCASIONALI FERROVIA STRADAL

STAZIONE FERROV. DI RIFERIVENTO FERMATA AUTOBUS PeDOr e | TB&R :_2?:3
SORRENTO STAZIONE CIRCUMVESUMIANA 00.00:00 0,000 0,000 0,000 0,000
SANT'AGNELLO CORSO ITALI ALTEZZA STAZICNE CIRCUM 00.02:00 1,697 1667 2,024 2,024
PIANO CORSOITALW ALTEZZA PIAZZA COTA 00.04:30 1,136 262 1,363 3,388
|vETA PIAZZA DEL LAURO ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00.06:30 0,756 9619 0,955 4,343
lsewno CORSO CAULIND ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:09:00 1,032 5,661 2,318 6,661
VICO EQUENSE CORSO FILANGERI ALTEZZA STAZIONE GIRCUM 00:11:00 0622 6,373 0,986 7,648
SCRAJO §S 145 ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:13:00 1,035 7464 1,314 8,962
POZZANO S8 145 ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:15:00 2,402 9870 2,882 11,844
CASTELLAMIMARE TERME 00:17:00 1,137 1,007 1,364 13,208
CASTELLAMIAARE PIAZZA PRINCIPE UMBERTO 00:19:00 1520 12,521 1,824 15,032
VIA ROCERA VIALE EUROPA ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:21:30 0,046 13493 1,169 16,192
PIOPPAINOG VIA PIOPPANOD ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:25:00 1,093 15,486 2,392 18,583
PONTE PERSICA VIA FONTE DELLA PERSICA ALTE 22A STAZIONE CIRCUM 00:27:00 1379 16,855 1,655 20,238
MOREGINE VIA STATALE 145 ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:28:00 0,837 17,702 1,004 21,242
VILLA MISTERI VIA PLINIO CROCE DI PASELLA 00:29:00 1169 18,901 1,439 22,681
VILLA REGINA 1322 20,210 1,566 24,324
TORRE ANNUNZIATA VIA VITTORIO VENETO ALTEZZA STAZIONE CRCUM 00:33:00 ane 22013 3,734 26,416
TORRE ANNUNZIATA VIA FLINIO DEPOSITO EAVOUS - - 3,734 26,416
TRECASE VIAVITTORIO VENETO INCR. VIA VESUVIO 00:35:30 1045 23,058 1,254 27,670
VIAVIULI CORSO UMBERTO INGRESSO A3 TORRE ANN, NORD 00:37:00 1028 24,086 1,234 28,903
LEOPARD! VIA NAZIONALE ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00.37:30 0903 24,939 1,084 20,987
VLLA DELLE GINESTRE VIA NAZIONALE ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00.39.00 1,051 26,040 1,261 31,248
V1A DEIMONAC! VIA NAZIONALE ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:40:00 0,604 26,844 0,965 32,213
VIA DEL MONTE VIA NAZIONALE MUNICIPIO 00:41:00 0740 27,584 0,888 33,101
VIA S ANTONIO VIA NAZIONALE ALTEZZA STAZIONE CRCUM 00:42:00 0857 28,541 1,148 34,249
TORRE DEL GRECO VIA CIRCONVALLAZIONE INCR. VIA G MARCONI 00.43:30 1570 3,111 1,884 36,133
MGUO DORO CORSO RESINA ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00.46:00 1220 3,340 1,475 37,608
ERCOLANO SCAVI CORSO RESINAINCROCIO VIA 4 NOVENBRE 00:47:30 0,033 32,213 1,120 38,728
VIALIBERTA' VIA DELLA LIBERTA' ALTEZZA CIRCUM 00:50.30 1,159 33,432 1,391 40,118
PORTIC! BELLAVISTA VIA DIAZ ALTEZZA CIRCUM 00.52.00 0614 34,046 0,737 40,855
CAVALLI DI BRONZO PIAZZA M. TROISI ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:53:30 0,795 34,812 0,955 41,810
SAN GIORGIO PIAZZA M. TROISI ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:55:00 0498 35,310 0,598 42408
SANTA MARIA DEL POZZ0 PIAZZA M. TROISI ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00.57.00 1216 16,556 1,459 43,867
BARRA VIA G. CHIAROMONIE STAZIONE CIRCUMVESUYIANA £0:59.00 146 37,902 1,615 45482
[san Giovann VIAF. IMPARATO ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 01:01.00 1277 39,179 1,632 47,015
VIA GIANTURCO VIA GIANTURCO ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 01:03.00 1221 40,400 1,465 48,480
NAPOLI GARIBALDI VIA G FERRARIS ALTEZZA INPS 01:05:00 1489 41,888 1,786 50,266
NAPOLI PORTA NOLANA C.50 GARIBALDI, 307 « PUZZETTA CIRCUMVESUVIANA 01:07:00 0500 42,388 0,600 50,866
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1 S0ATIVIN OCCAAALY FERROMIA STRADALI

STAZIONE FERROY, DI RFERIENTO FERMATA AUTODUS PRocR. K fona | - FOER g i e PPR ::ZR ';%?23
NAPOLI PORTA NOLANA .50 GARIBALLY, 37 - FIAZZETTA GIRCUMVE SUVIANA 05:18 00,6000 0,000 0,000 0,000 0,000
NAPOLI GARSOALDI P.7A GARIDALD] 0510  00:010 0,500 0500 0,600 0,600
NAPOLI GENTRO DIREZIONALE \IA KUOVA POGGIOREALE ALTEZZA CARCERE 0522| 000400 1,450 1950 1,740 2,340
POGROREME \VIA PCGGIGREALE ALTEZZA CIMTERO 0524 000600 1427 aan 1,112 4,052
[soriecreLLE WIA RAVIONCELLO ALTEZZA CRCUM 57| 000800 1,614 5191 2177 6,229
VOLLA \IA KAZIONALE DELLE PUGLIE FERVATA FAVBUS 6| oo 2241 1432 2,680 8,918
3ALIGE 6| o200 1521 8653 1825 10,744
(CASALRUOVO o] coism 1,297 10,150 1,484 12,228
A PIGHA G 0,767 10947 0,908 | 13,136
JraLcha esm|  cotem 0475 1A72 1,050 14,186
PARGO PIEMONTE 37| 01000 0,80 12412 0,780 14,966
PRATOLA PONTE VIACELLE PUGLIE PONIE [ 02100 0,500 13312 1,080 16,046
POMOLIANO VIALE ALFA HOMEO FERMATA EAVBUS 50| 0w 0,347 120 1,028 17,075
CASTELGISTERNA VIAVITTORO EMANUELE CHIESA 544 02000 1,816 180t 2,479 19,254
|aavscnno \IA CUCCA ALTE2ZA STAZIGHE CIRCUM ds| 00 0,808 18,65 0,730 19,984
DE RUGGIERO osar| 0000 114 17,807 1,361 21,368
VAV, VENETO VWMARCONI ALTEZZA STAZIONE CRCUM s w0 1,209 19,007 1,559 22,916
MARIGLIAND [ROTCNDA V. ISONTO FERMATA EAVEUS 51| 00 1173 2210 1,408 24,335
[san virauato BMVIO S 78IS FERMATA EAVEUS 553 003500 1467 21,760 1,784 26,119
[sciscimno 554 0025 22401 1,110 | 27,229
SAVIAND 0559 2402 25383 3.230 30,460
INCLA VA NAZIONALE DELLE PUGLIE INGRCEIO CIMTILE w01 008330 249 21814 2,989 33,449
naTILE 0304 1,224 2,008 1,469 34,918
CAMP OBANO 003 1455 051 1,722 36,640
oG .0 1,360 31,923 1,668 38,308
ROCCARANOLA 1A NAZIONALE DELLE FUGLIE INCROCIO TUFINO w1 005 1,464 3487 1,877 40,184
AVELLA VIA BAZIONALE DELLE PUGUIE MUNICFIO 318|  005800 1002 KIXT) 1,802 44,987
BALHD EIVIO FERMATA EAVBUS ALY T Y 1,759 47,946
BALAND FIAZZETTA CIRGUMVESUVIANA L] TR 1468 31,958 1,750 46,746
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SERY] SOTITUIMI CGEASIONALL - FERROVA STRADALI

STAZIONE FERROV, D) RFERMENTO FERMATA AUTODUS proor ki [ora [ TOPM g el P?:’?ZR E;g?gﬁ
|pawro PIAZZETTA CIRCUMVESUMANA M| 0o 0,600 0.00) 0,000 0,000
[sano AIVIO FERMATA EAVAUS wm| cowm 0,000 0,000
AVELLA VIA KAZIONALE DELLE PUGLIE MUNICIPIO 0032 00200 1460 1,408 1,759 1,759
ROCCARMNOLA VIA RAZIONALE CELLE PUGLIE INGROGIO TUFINO [0 TR 002 5,408 4,802 6,562
CICCIANO 1,64 7.032 1,817 8,438
CAMPOSANO 1,260 842 1,668 10,106
CIMITILE 1435 9,857 1,722 11,828
NOLA VIA HAZIONALE GELLE PUGLIE INGROGIO CIATILE 45| 001530 1124 11,081 1,469 13,207
SAVIANO 2491 13,512 2,969 16,286
SCISCIANO 2,662 16,244 3,230 19,517
SAH VITALIARO BIVIO §5 TB'S FERNATA EAVBUS ost| 002420 0,925 17,189 1,110 20,627
MARIGLIARO ROTONDA V. ISONZO FERMATA FAVRUS cess|  cozmco 1,487 18,676 1,784 22411
VIAV. VENETO VIA MARCON ALTEZZA STAZONE CIRCUM 658| 002800 1173 19,810 1,408 23,819
DE RUGGIERD 1,260 21,148 1,559 25,378
BRUSCIANO VIA CUSCA ALTEZZA STAZIDNE CIRCUM orot| 003100 1134 22 1,361 26,738
CASTELCISTERNA VAWITORIO EMAKUELE CHESA or02|  0e3200 0,608 269 0,730 27,468
POMGLIANO V1A ROMA VECCHA STAZIOKE CIRCUM 0704 003420 1,618 24,700 2,179 29,647
PRATOLA PONTE WA ROMA ALTEZZA STAZIONE CIRCUM oror|  o00arco 0,657 25,509 1,028 30,676
PARCO PIEVONTE 0,000 26,463 1,080 31,756
TALONA 0,65 27,113 0,780 32,636
ey 0075 27,000 1,080 33,586
CASALHUOYO 078t 28,745 0,908 34,494
fsauice 1,237 29,982 1,484 35978
VOLLA VIA MAZIONALE DELLE PUGLIE FERMATA EAVBUS orr|  ar» 1,821 31,50 1,625 37,604
BOTTEGHELLE VIA RAVIONCELLO ALTEZZA GIRCUM or1e| 093 2,240 3374 2,608 40,492
POGGIOREALE \IA POGGIOREALE ALTEZZA CIMITERO orzz| 05200 1,814 35,8857 2177 42,668
NAPCU CENTRO DIREZIONALE \IA HUOVA POGGIOREALE ALTEZZA CARCERE o1 o8 1427 38,984 1,712 44,381
[w.mu GARIBALDI P.ZA GARIBALD! or27|  CosTO 1450 AU 1,740 46,121
Impou PORTA NOLANA G50 GARIDALDI, 387 - PIAZZETTA CIRCUMVESUMANA 72| 00900 0,500 38,945 0,600 46,746
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i R STRADAL]
STAZIONE FERROV. DI RIFERIMENTO FERMATA AUTOBUS P\:‘Eﬁ}' P?f::' :'(‘J?:ﬁ' TSR?‘!R ?I‘?)'Or:fl
INAPOLI PORTA NOLANA .50 GARIBALDI, 387 - PIAZZETTA CIRCUMVESUVIANA 000000 0000 0,000 0,000 0,000
INAPOLI GARIBALDI VIA G FERRARIS ALTEZZA INPS 00100 0£00 0,50 0,600 0,600
NAPOLI CENTRO DIREZIONALE VIA NUOVA PCGGICREALE ALTEZZA CARCERE 000400 1450 1,640 1,740 2,340
POGGIOREALE VIA POGGICREALE ALTEZZA CIMITERO 00.06:00 1,427 3 1,712 4,052
BOTIEGHELLE VIA RAVORCELLO ALTEZZA CRCUM 00.08:00 1814 5,191 2477 6,229
MADONNELLE \VIA ARGINE ALTEZZA CIRCUM 02:11:00 1,036 1121 2,323 8,552
ARGINE PALASPORT VIA ARGINE ALTEZZA CIRCUM 031230 1128 8,155 1,354 9,906
VILLA VISCONTI \VIA ARGINE ALTEZZA CIRCUM 00:1330 0728 0,903 0,674 10,780
VESUVIO DE MEIS VIA ARGINE ALTE2ZA CIRCUM 001430 0,260 9,233 0,300 11,080
BARTOLO LONGO VIA ARGINE ALTE2ZA CIRCUM 00.16.00 0,80 10041 0,970 12,049
TINEA VES 502 5. GIORGIO - POGGIOREALE - NAPOLY E—
- SERVIZI SOSTITUTIVI OCCASIONALI - FERROVIA STRADALI
STAZIONE FERROV, DI RIFERINENTO FERVATA AUTOBUS e P;‘;’R“Z’f‘ ';'g;i;_"' PIE{:RGZR ?ﬁ?ﬁﬁ
SAN GIORGIO PIAZZA M TROISI ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:00.00 0,000 0,000 0,000 0,000
BARTOLO LONGO VIA ARGINE ALTEZZA CRCUM 00230 2122 2,122 2,546 2,546
VESUVIO DE MEIS VIA ARGINE ALTEZZA CIRCUM 00.04.00 0,606 2930 0,970 3,516
VILLAVISCONTI VIA ARGINE ALTEZZA CRCUM 02.05.00 0,250 3,180 0,300 3,816
ARGINE PALASPCRT VIA ARGINE ALTEZZA CIRCUM 00:05:00 0,128 3,908 0,874 4,690
ADONNELLE VIA ARGINE ALTEZZA CIRCUM 02.07:30 1128 5,036 1,354 6,043
[poTTEGHELLE \IA RAVIONCELLO ALTEZ2A CIRCUM 00:40:30 1936 6972 2,323 8,366
POGGIOREALE \IA POGGIOREALE ALTEZZA CIMITERO 00:12:30 1814 8,786 2177 10,643
[APOLICENTRO DIREZIONALE \VIA NUOVA POGGIOREALE ALTEZZA CARCERE 00:14:30 1427 10213 1,712 12,256
[HAPOLIGNUBALDI \IA G.FERRARIS ALTEZZAINPS 00:47.00 1450 11,663 1,740 13,996
IuAPou PORTA KOLANA C.50 GARIBALDI, 387 - PIAZZETTA CIRCUMVESUVIANA 00:19.00 0,500 12,1683 0,600 14,596
SERWE SOSTTUTIV OCCASIONALI- FERROVL STRADALI
STAZIONE FERROV, DI RIFERIMENTO FERMATA AUTORUS "T“E?f;:‘ ":,‘f'ff' '."g("m ps:g‘ 'fr%?riﬁ
POMIGLIANO VIALE IMPERO 00:00:00 0,000 0,000 0,000 0,000
ALFALANCIA 2 ESTERKO PARCHRGGIO ALFA LANCIA 2 02.02:30 2107 2,107 2,624 2,624
ALFALANCIA 4 ESTERNO PARCHRGGIO ALFA LANCIA 4 03:03:30 0495 2,682 0,594 3,218
ACERRA VIAVANVITELLI 00:05:00 269 5580 3478 6,696
| SERMI: SOSTITUT DCCASIONALI- FERROVIA STRADALI
STAZIONE FERROV. DI RIFERIMENTO FERMATA AUTOBUS Pfg"‘;’:' P;‘fn‘f‘ :g?g{‘l' PSSR?ZR Té‘?‘ﬁfl
ACERRA VA VANVITELLL 00:00:00 0000 0,000 0,000 0,000
ALFA LANGIA 4 ESTERNO PARCHRGGIO ALFA LAKCIA 4 0002:30 2,898 2,698 3478 3478
ALFA LANCIA 2 ESTERHO PARCHRGGIO ALFA LAKCIA 2 00:04:00 0,495 339 0,594 4072
POMIGLIAND VIALE IMPERD 00:07:00 2,107 5580 2,624 6,696
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R FERROVARE. | STRADAL
PROGR. | PROGR. | PROGR. | PROGR. | PROGR.
STAZIONE FERROV. DI RIFERIMENTO FERMATA AUTOBUS TEMPI parz. | Totaul | ARz | TOTALL

NAPOLI CENTRALE NAPOLI C. Lo plazzale stazlone 00.00.00 0,000 0,000 0,000 0,000
CASALNUOVO 10,600 10,800 12,960 | 12,960
A da Caserta a Napoll Istradalo via eutostrada i Hw i) 16'800
CANCELLO 00.24:00 7,340 21,340 8,808 25,608
VADDALON 00:32:00 6,020 21,30 7,224 32,832
CASERTA CASERTA plazzolo staziono F.S. 00:40:00 5,160 3120 6,912 30,744

‘S.MARIA CV. S. MARIA GV, via Appla {lravorsa ENEL)

IsMamacy. S, MARIA C.V. slazkona F.S. 00:61:00 6,217 39,307 7,632 47,276
ANFITEATRO ANFITEATRO (angeto via dei Romanl) 00:54:00 1,955 41,352 2,346 49,622
5. ANGELO IN FORMIS §. ANGELO i . via Gelatina (AGIP) 01:0¢:00 3,859 45,211 4,631 54,253

|s.10RI0
TRIFLISCO TRIFLISCO SP. 333 direziona S. Angelo In F. 01:08.00 1,930 47141 2316 56,569
PONTELATONE PONTELATONE S.P, 333 doviazione Formionla 01:06:00 1,691 48,032 2,029 58,598
PIANA DI M, PLANA di M.V, S.P. 333 (ALTEZZA ROTONDA) 01:14:00 5475 54,307 6,570 65,168
CAIAZEO ALTEZZA STAZIONE EAY 01:22.00 3,46 57,163 4,135 69,304
 ORTENSIA VILLA ORTENSIA S.P. 330 ingresso fermata 01:31:00 6,053 63,006 7,264 76,567
ALVIGNANO ALVIGNANO 5 P. 330 ingresso slaziona 01:36:00 2,858 65,664 3430 79,997
S.MARCO $. MARCO S.P. 330 Ingrasso fermala
DRAGONI DRAGONI S P. 330 ingrosso slazicnn 01:42:00 3470 70,134 4,164 84,161
ALIFE ALIFE allezza P.L. 01:51.00 6,610 6,744 7,932 92,003
PIEDIMONTE MATESE PIEDIMONTE M. plazzale staziono 01:57:00 3,898 60,642 4678 96,770

LINEA SUB 110; mED_ngg:‘Lez IHS‘.'SSETSI'?G 'swrldsg(l;‘ g*\éN :LJ‘:S-‘:ERTA- NAPOLIC.LE FERROVIARIE STRADALI
PROGR. | PROGR. | PROGR. | PROGR. | PROGR.
STAZIONE FERROV. DI RIFERIMENTO FERMATA AUTOBUS TEMPI PARZ. | TOTALL | PARZ. | TOTALL

PIEDIMONTE MATESE PIEOIMONTE M. plazzale slazione 00:00.00 0,000 0,000 0,000 0,000
ALIFE ) AUIFE aliczza P.L, 00:05:00 3,698 3,898 4,678 4,678
DRAGONI DRAGONI S P. 330 Ingrosso slazicno 00:12.00 6,610 10508 7,932 12,610
S MARCO S. MARCO S.P. 330 ingresso fermata 00 14:00
ALVIGNANO ALVIGNANO $.P. 330 ingresso staziona 00:18:00 3AT0 13978 4,164 16,774
\.ORTENSIA VILLA ORTENSIA .P. 330 ingresso fermala 00:22.00 2,858 16,835 3430 20,203
CAIAZZO ALTEZZA STAZIONE EAV 00:30:00 6,053 22,889 7,264 27467
PLANA DI MLV, PUNA di MY, S.P, 333 (ALTEZZA ROTONDA) 00:35:00 346 26,335 4,135 31,602
PONTELATONE PONTELATONE S.P. 333 doviaziono Formioola 00:41:00 5475 31610 6,570 38,172
TRIFLISCO TRIFLISCO §.P, 333 diroziona S. AngeloInF. 00:44:00 1,691 33,501 2,029 40,201
SIORID
SANGELO IN FORMIS S, ANGELO In F, via Galatina (AGIP) 00:48.00 1,930 35431 2,316 42517
ANFITEATRO ANFITEATRO {angclo via del Romani) 00:53.00 3,859 39290 4,631 47,148
S.MARIA C.V. S. MARIA C.V. staziona F.S. 00:56:00 1,955 41,245 2,346 49,494
SNARIACV, S. MARIA C.V. via Appla (traversa ENEL) 01.00.00
CASERTA CASERTA plozzale stazione F.S. 01:06:00 6,217 7522 7,632 57,026
MADDALONI 5,760 53,282 6,912 63,938
RANVELLG da Cazerla a Napoll Istradato via autostada s i 7224 71 ’1 62
ACERRA 7,340 66,642 8,808 79,970
CASALNUOYO 3,200 69,842 3,840 83,810
NAPOU CENTRALE NAPOLI C. Le plazzaie stazlono 01:42:00 10,800 80,642 12,960 96,770
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LINEA SUB 201: NAPCLI CENTRALE - BENEVENTO

- SERVIZI SOSTITUTIVI OCCASICNALI - FERROVIARIE STRADALI

STAZIONE FERROV, DI RIFERIMENTO FERMATA AUTCAUS PROGR TEMPI | PROGR. PARZ. 'T’g?m Pg:ng ?g?f&
NAPOL CENTRALE NAPOLI C.LE - Bax Mexko 000000 0,000 0,000 0,000
CASALNUOVO 10,600 10,800 12,960 12,960
ACERRA 3,200 14,000 3,840 16,800
CANCELLO CANGELLO bivio Stazene FS 00:30.00 7340 21,340 8,808 25,608
S FELICE A CANGELLO 5,680 21,000 6,816 32,424
B S.MARIA A VICO blvio stazlone Mene 00:40.00 2520 2084 3,024 35,448
Frarone Crised 0:45.00 0,000 0,000

ARPAIA - AIROLA - 5. AGATA DEI GOTI ARPAIA €0.50:00 12370 41,910 14,644 50,292
ROTONDI- PAGLISI Blvlo Retond| 00:55:00 3300 45,210 3,960 54,252
CERVINARA 2150 47,360 2,580 56,832
S MARTINO V.C. MONTESARCHIOPAN.  [Montesarchin 01:00:00 3370 50,730 4,044 60,876
TUFARA VALLE ARPAISE CEPPALONI Tufara v. Nazionaks bilo stazicne Mene 01:10:00 5660 56,390 6,792 67,668
BENEVENTO PONTECORVO C.TO BENEVENTO v, Nazionale P.Corvo 01:15:00 1240 63,630 8,688 76,356
BENEVENTO RIONE LIBERTA 2480 65.110 2,976 79,332
BENEVENTO APPIA BENEVENTO Terminad 01:35:00 0.950 67,070 1,152 80,484
BENEVENTO . T 277 £9.600 3,276 83,760
STAZIONE FERROV, DI RIFERIMENTO FERMATA AUTORUS PROGR TEMPI | PROGR. PARZ, | T0O0 Pg::zn ?g?ﬁﬁ
|penevenTo 0,000 0,000
IBENEVENTOAPPIA BENEVENTO Tettrinal 00:00:00 273 23| 3,276 3,276
leeneventorione LA 0560 osol 1,152 1,152
BENEVENTO P.CORVO CAST. BENEVENTO v. Nazionale P.Convo 00:13:00 2480 30 2,976 4128
TUFARAVALLEA. C. Tufara v. Nazknale biio staziona Mena 00:25:00 7,240 10660] 8688 12,816
SMARTINOV.C. MONTESARCHIO PAN. Montesarchio 00:35:00 5,660 16,340 6,792 19,608
CERVINARA 3,370 197101 4,044 23,652
ROTOND! -PAOLISI Bivio Retondi 00:40:00 2,150 21660) 2,580 26,232
ARPAIA-AIRCLA-S AGATA DEI GOTI Atpaa 00.45:00 3,300 25160 3,960 30,192
Frazona Criscl 00:50:00 14,844 45,036

SHARAAVIE S MARIA A VICO thvo stazbne Mea 00,65:00 Vhl) e 0,000 0,000
S FELICE A CANCELLO . 2520 400%0] 3,024 48,060
CANCELLO CANGELLO bivio stazione FS 01:05:00 5,680 45730 6,816 54,876
From—n 730 3010, 8,808 63,684
CASALNUOVD 3,200 662100 3,840 67,524
NAFPOLI CENTRALE NAPOLI C.LE - Bar Mexkco 01:35:00 10,600 67,070 12,960 80,484

e wonne | STRADAL

STAZIONE FERROV, DI RIFERIMENTO FERMATA AUTORUS rao | 1000 | BT ngRGZR T;?i&
PISCINOLA Via Oliviero Zuccarini 00:00.00 0,000 0,000 0,000 0,000
[MUGNANO Via Giovanni Verga 00:09.00 3,008 3,008 3,718 3,780
GIUGLIANO Via Signoreli {rotatoria e ritorno su via Colonne) 00:18:30 1,739 4,837 2,087 5,901
AVERSA IPPODROMO Viale Jhon Fitzgerald Kennedy 00:28.00 3,866 6,703 4,639 10,618
AVERSA CENTRO Viale della Liberta 00:32:00 1,524 10,227 1,829 12477
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SERVEISOSTITUTA OCCABIONALL FERROVIARIE STRADALI
STAZIONE FERROV. DI RIFERIMENTO FERMATA AUTOBUS gl I e 6oy Psp(.)rsz ?;?ﬁz
IAVERSA CENTRO Viale Jhon Fitzgerald Kennedy 00:00:00 0,000 0,000 0,000 0,000
AVERSA IPPODROMO Viale Jhon Fitzgerald Kennedy 00:04:00 1,524 1,624 1,829 1,859
GIUGLIANO Via Signarelli (rctatoria e ritorna su via Celonne) 00:13:30 3,866 5,360 4,639 6,576
MUGNANO Via Giovannl Verga 00:23:00 1,739 7029 2,087 8,697
PISCINOLA Vialo dofa Liboith 00:3200 | 3098 10227 3,718 12,477
LINEA FLE 101.a&%m;;1?3$0& ! ﬁé:ﬁ::mnnemvm pom—— STRADALI
STAZIONE FERROV, DI RIFERIMENTO FERMATA AUTOBUS "T'E‘::;T PROGR. PARZ. ;g?:& ngRGZR 2_2223
[MONTESANTO PIAZZAMATTEQTTI 00.00.00 0,000 0,000 0,000 0,000
CORSOVITTORIO EMANUELE CORSOVITTORIO EMANUELE, 74 00.18.00 2421 2421 2,905 2,905
FUORIGROTTA VIALECPARDI 00.27.00 1500 43 2,280 5,185
|mosirA FIAZZALE TECCHIO 00.33,00 0643 5,164 1,012 6,197
EDENLANDIA VIALE KENNEDY £0:37:00 0966 6,130 1,169 7,356
AGNANO VIANUOVA AGNANO 00:42.00 0657 6,787 0,788 8,144
BAGHOLI VIA BAGROLI 00:45.00 0,901 7688 1,081 9,226
DAZIO PIAZZA BAGNOLI 00:47:00 0637 8,325 0,764 9,990
ACCADIA 1,005 9,330 1,206 11,196
GEROLOMINI VIANAPOLI 00:50:00 1,264 10,594 1,517 12,713
CAPPUCCINI LUNGOMARE PERTINI 00.52:00 0826 11,420 0,99 13,704
POZZUOLI V1A PERGOLESI 00:59.00 0,564 11,084 0677 14,381
CANTIERI VIA FASANO 01:01:00 1224 13,208 1,469 15,850
ARCOFELICE VIA CAMPI FLEGREI 01:04:00 0,945 14,153 1,134 16,984
LUGRINO VA MILISCOLA 01:10:00 1,600 15,753 1,920 16,904
BAIA VIA MONTEGRILLO 01:13.00 1596 17,349 1,915 20,819
FUSARO VIAG, CESARE 01:21:00 0,855 18,204 1,026 21,845
TORREGAVETA VIA CAPPELLA 01:22.00 1,606 19,810 1,927 23,772
T o ey e o STRADAL
STAZIONE FERROV. DI RIFERMENTO FERMATA AUTOBUS P;‘E?'ﬁ,f:“ PROGR PARZ| 7008 PESI;R 2’;?_;;3
TORREGAVETA VIACAPPELLA 00:00:00 0,000 0,000 0,000 0,000
FUSARO VIA G, CESARE 0001:00 1,606 1,606 1,927 1927
|8an VIA MONTEGRILLO 00:09:00 0,655 2461 1,026 2953
LUCRINO VIA MILISCOLA 00:12:00 1,696 4,057 1,915 4,868
ARCOFELICE VIA CAMPI FLEGREI 00:18:00 1,600 5,657 1,920 6,788
CANTERI VIA FASANO 002100 0,945 6,602 1,134 7922
POZZUCLI VIA PERGOLES 00:24:00 1,224 7826 1,469 9,391
CAPPUCCINI LUNGOMARE PERTINI 00:30.00 0,564 8,3% 0,677 10,068
GERCLOMINI VIA NAPOLI 00:32.00 0826 9,216 0,991 11,059
AGCADIA 1,264 10,480 1,517 12,576
DAZIO PIAZZABAGKOLI 00:35.00 1,005 11,485 1,206 13,782
BAGNOLI VIA BAGNOLI 00:37.00 0,637 12122 0,764 14,546
AGNANO VIA NUOVA AGNANO 00:40.00 0501 13023 1,081 15,628
EDENLANOIA VIALE KENNEDY 00:4500 0,657 13,680 0,788 16,416
MOSTRA : PIAZZALE TECCHIO 00:49.00 066 14,646 1,159 17,675
FUORIGROTTA VIALECPARDI 00:55.0 0,043 15,489 1,012 18,587
CORSO VITTORIO EMANVELE CORSOVITTORIO EMANUELE, 74 01:04:00 1,600 17,389 2,280 20,867
VONTESANTO PIAZZANATTEOTTI 01:2200 2421 19,810 2,905 23,772
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LINEA FLE 204; MONTESANTO - PIANURA - QUARTO - LICOLA - TORREGAVETA

 SERVIZI SOSTITUTIVI OCCASIONAL - FERROVIA STRADALI
STAZIONE FERROY, DI RIFERIMENTO FERMATA AUTOBUS F,;‘E(,’fp’:' PROGR. PARZ, :2?:3: Pg:s; ?I'?)?':fl
MONTESANTO Prza Mallooll 00:00:00 0,000 0,000 0,000 0,000
PIAVE Via Glusinisng srgolo via Piava 00:20:00 3397 3.7 4,064 4,064
SOCCAVO Via Epamea (165) 00:32:00 049 3,882 0,594 4,658
RONE TRAANO Via Epameo (522) 00:36:00 0552 4534 0,762 5441
LA TRENCIA Via Mentagna Spaceata engelo via Alda 00:42:00 1976 6510 2,371 7,812
PIANURA Via Mealegna Spaccata, 421 00:44:00 0857 7.462 1,142 8,954
FSANI Via Mealggna Spaccata, 585 00.50.00 28% 10,268 3403 12,358
QUARTO CENTRO VaDoFato, 1 01:01:00 1,835 12,13 2,203 14,561
QUARTO Ceo Ralla, 157 01:04:00 0,779 12,913 0,935 15,496
CUARTO OFFICINA Cso Halla, 455 01:06:00 0501 13,014 1,081 16,577
GROTTADEL SOLE Vi BovioMa Vidari 01:12.00 2659 16,473 319 19,768
LICOLA Via ded Platani 01:30.00 3118 19,491 3,742 23,509
MARINA DI LICOLA Strada della Colmala kerodlo Stada 6¢l Cantere 01:34.00 1,53 FIRF] 1,843 25,352
CUMA 5P cuma Licota (proseque per via Cuma) 01:40.00 0,000 0,000
LIDO FUSARD Via Cuma Incroco Via Gardtello 01:44.00 3832 24,959 4,598 29,951
TORREGAVETA via Cappelia 015500 2084 27,043 2501 32,452
LINEAFLE 202; wnagg::'qﬂgosl.ﬁm“ %Uc?:Ts?d ;Alﬁaum -MONTESANTO — STRADAL!
STAZIONE FERROV. DI RIFERIMENTO FERMATA AUTOBUS PROGR. | proor.parz. [ FROCH Pg::; ',;%3;53
TORREGAVETA Via Ceppelia 000000 000 0,000 0,000 0,000
LIDO FUSARO Via Cuma In¢rocio Via Gavlello 00:41:00 2,084 2,084 2,501 2,501
CUNA P Cuma Lkola 00:15:00 0,000 0,000
MARINA DI LICOLA Syada dala Colneta ncroch Sivada del Cantiare 00:21:00 3832 5915 4,598 7,009
LICOLA Via dei Platl 00:25:00 163% 7.452 1,843 8,942
GROTTA DEL SOLE Via Viviarl 00:43:00 3,118 10,570 3,142 12,684
QUARTO OFFICINA Cso ftata, 455 00:49.00 2659 14,130 3,191 16,956
QUARTO Cea Itata, 157 0051:00 0501 14,909 1,081 17,891
QUARTO CENTRO \iaDe Faico, 1 05400 0779 14,509 0,935 17,891
PISANI ViaMentagna spaccata, 565 01:05.00 1,636 16,745 2,203 20,094
PIANURA ViaMeatagna spaccasa, 421 01:11.00 2636 19,581 3403 23,497
LA TREKCIA Via Mentagna Spaccata angalo via Ala 01:13.00 0,952 20,533 1,142 24,640
RIONE TRAIANO Via Epomeo, 522 01:19.00 1976 22,509 231 27,011
SOCCAVO Via Epomen, 165 01:23.00 0,652 23,161 0,782 27,793
PIAVE Via Glustniano angak via Pive 01:25:00 0,495 23,856 0,594 28,387
MONTESANTO Pr2a Matiaoti 01:55.00 3,387 2104 4064 32452

Contratto di Servizio per il servizio pubblico ferroviario di interesse regionale e locale tra Regione Campania ed Ente

Autonomo Volturno — Anni 2020-2025 — Piano di Intervento relativo ai Servizi Sostitutivi

21






